国家税务总局桂林市秀峰区税务局关于送达

《税务事项通知书（核定个人所得税

综合所得应纳税额适用）》

的公告

叶洪涛等4名纳税人：

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条第（一）项的规定，向你们公告送达税务事项通知书（核定个人所得税综合所得应纳税额适用）》。自公告之日起满30日，即为送达。

国家税务总局桂林市秀峰区税务局

2023年11月22日

国家税务总局桂林市秀峰区税务局税务事项通知书

（核定个人所得税综合所得应纳税额适用）

桂市秀税税通〔2023〕10203号

叶洪涛等4名纳税人：

由于你未按《中华人民共和国个人所得税法》第十一条规定办理有关年度个人所得税综合所得年度汇算申报，经责令限期申报，逾期仍未申报，现根据《中华人民共和国税收征收管理法》第三十五条规定核定你相应年度个人所得税综合所得应纳税额，限你于公告送达之日起5日内缴纳应补缴税额（具体纳税人姓名、纳税识别号、未申报年度、核定应纳税额、已预缴税额、应补缴税额等详见附件）。
若你对税额核定有异议（你认为核定税额大于或小于实际应纳税额），应在本通知要求的期限内通过办理年度汇算申报等方式提供相关证据。

你可通过自然人电子税务局（个人所得税APP、WEB端）或办税服务厅办理税款缴纳和申报事宜。

在本通知要求的期限内，既不补缴税款、滞纳金，又不自行申报的，税务机关在期限届满后按照本通知核定的应补缴税款依法追缴。

特此通知。

附件：叶洪涛等4名纳税人文书清单

               (国家税务总局桂林市秀峰区)税务局

  　　　　　　　　　　（加盖税务机关印章）

　　　　　　　2023年11月22日

叶洪涛等4名纳税人文书清单

	序号
	姓名
	纳税识别号
	未申报年度
	核定应纳税额
	已预缴税额
	应补缴税额
	文书字轨

	1
	廖心全

	421003********938
	2021
	4135.8
	112.74
	4023.06
	桂市秀税税通【2023】1000012317

	2
	莫雁群

	450302********053X
	2021
	5004.66
	3076.03
	1928.63
	桂市秀税税通【2023】1000012318

	3
	梁先军

	450324********0713
	2019
	856.79
	0
	856.79
	桂市秀税税通【2023】1000012319

	4
	叶洪涛

	 450302********101X

	2019
	9559.68
	8659.68
	900
	桂市秀税税通【2023】1000012320

	5

	……
	……
	……
	……

注意：姓名不脱敏，纳税识别号脱敏如上第三列，文书字轨为自然人电子税务局系统生成的文书字轨。系统生成文书的限缴期限与公告文书的限缴期限不一致的，以公告文书的限缴期限为有效的纳税人限缴期限。